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روایت عاشقانه هاى شهداى ورزشکار

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــشهید محمد دشتی

محمد اهل ورزش بود و تکواندو کار می کرد. او جوانی آگاه 

و فهیم بود که ورزش را مقابله با جهل و نادانی می دانست و با 

همت زیاد، کمربند آبی تکواندو را از اسفند ۱۳۶۱ به کمر بست 

و مجوز بستن کمربند مشکی دان یک را در بهمن  سال ۱۳۶۳

به دست آورد. از افتخارات او می توان به مقام سوم وزن ۵۲ و 

۵۶ کیلوگرم مسابقات تکواندو در رده قرمز و مشکی جوانان 

کشور در اصفهان اشاره کرد. محمد در تاریخ اول آذر ۱۳۴۵ در 

مشهد دیده به جهان گشود و دوران ابتدایی را در منطقه 

تبادکان به پایان رساند. سال دوم راهنمایی، تحصیل را رها 

کرد و در کنار پدر به جاروبافی روی آورد و هم زمان به زمین های 

ورزشی نیز راه یافت. وی از نیروهای فعال بسیج محله بود و 

دوره آموزشی خدمت سربازی را از ۱۹ بهمن   ۱۳۶۴ در لشگر ۸۸

زرهی زاهدان (خاش) آغاز کرد، سپس به سومار رفت. ۸ماه بعد 

نیز به منطقه اعزام شد و در تاریخ بیستم دی  ۱۳۶۵ در عملیات 

کربلای ۶ در غرب سومار مفقودالاثر شد.
فر ش آرا و ٣ امتیاز واجب تر از نان شب

پا  درحالی  مرتضایی  مجید  شاگردان 

به خوبی  که  بودند  گذاشته  اهواز  به 

می دانستند کسب ۳  امتیاز و پیروزی در 

دیدار مقابل حفاری از نان شب هم برای 

آن ها واجب تر است. نماینده مشهد که 

هفته قبل در ثانیه های پایانی به نخستین 

پیروزی فصل رسیده بود، این هفته هم 

می بایست پیروز میدان می شد تا روند 

صعودی خود را آغاز کند. فرش آرا در این 

بازی ۴ بار توسط محمدرضا رحمان نیا، 

۲گل) به  سعید سروری و اکبر کاظمی (

گل رسید و در مقابل تک گل میزبان را 

ابوالفضل عباسی به ثمر رساند. نماینده 

هفت امتیازی  ۳ امتیاز  این  با  مشهد 

رده بندی جدول  ششم  رتبه  به  و  شد 

 صعود کرد. این تیم هفته آینده در مشهد 

میزبان تیم قدرتمند مس سونگون تبریز 

است.

!شکست چیپس برابر مشهدی ها
تیم فوتسال چیپس کامل، دیگر نماینده 

دیر اضافه شدن  به  توجه  با  که  مشهد، 

به لیگ برتر به نظر فصلی سخت را در 

پیش داشته باشد، در دیگر دیدار دیروز 

۳ بر۱ مغلوب نماینده شمالی لیگ برتر 

فوتسال شد. شاگردان حسین چنگی در 

این بازی توسط ناصر حاجی به تک گل 

خود رسیدند، اما زندی بتن، میزبان بازی، 

با ۳ گل رشید قلی پور، محسن منتظمی 

 و رحمان سارانی نتیجه پایانی را به سود 

خود تغییر داد. نکته جالب این بازی آن 

بود که زندی بتن، تیم تازه لیگ برتری شده 

تأثیرگذار  بازیکن   ۳ از  حریف چیپس، 

می برد.  بهره  خود  ترکیب  در  مشهدی 

بازیکنان  این  از  یکی  سارانی  رحمان 

مشهدی بود که گل سوم تیمش را در 

دیدار دیروز وارد تیم شهرش کرد. چیپس 

چهارامتیازی  همان  شکست،  این  با 

باقی  ماند. این تیم هفته آینده در مشهد 

میزبان تیم سن ایچ ساوه خواهد بود.

 مرتضایی: این برد را به ٢ بازیکن
مصدوممان تقدیم  می کنیم

سرمربـی تیم فوتسـال فـرش آرا مشـهد بعد 

از پیـروزی شـیرین خارج از خانـه تیمـش 

نتیجـه هم قسم شـدن  بـرد  ایـن  گفـت: 

۲ بازیکـن  بچه هـا بـرای تقدیـم آن بـه 

مصدومـمان بـود. مجیـد مرتضایـی افزود: 

مصطفـی طیبی و معیـن افشـار، ۲ بازیکن 

مصدوم مـا هسـتند کـه به ترتیـب اولی کل 

فصـل و دومـی نیم فصـل را از دسـت داده 

امروز(دیـروز)  به همین خاطـر  و  اسـت 

بچه هـا هم قسـم شـده بودنـد تـا ببرنـد 

و بردشـان را بـه ایـن ۲ بازیکـن تقدیـم 

کننـد. وی خاطرنشـان کـرد: مـا بـازی را 

خیلـی خـوب شروع کردیـم و ۳ گل زدیـم 

و می توانسـتیم ۳ گل دیگـر هـم بزنیـم. 

در نیمـه دوم هـم توانسـتیم مقابـل تیـم 

جـوان و پوسـت انداخته حفـاری بـازی را 

کنترل کنیـم و روی پاورپلی حریـف به گل 

چهارم هم برسـیم. مرتضایـی تصریح کرد: 

یکـی دو شکسـت اول فصـل کـه حقـمان 

هـم نبـود، کمـی بـه تیـم مـا اسـترس وارد 

کـرده بـود؛ امـا حـالا دیگـر بـا تمرکـز تمام 

بـه فکـر بازی آینـده مقابـل مس سـونگون 

خواهیـم بـود.

برد در جنوب، باخت در شمال
نمایندگان مشهد در هفته پنجم لیگ برتر فوتسال به یک شکست و یک پیروزی دست یافتند

مرتضی اخوان
  m.akhavan@shahraranews.ir

 رقابت هـای هفتـه پنجـم لیـگ 
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برتر فوتسـال دیروز با برگزاری ۳گ

دیدار پیگیری شـد که ۲ نماینده 

مشـهد در پایان به یک شکسـت 

و یک پیروزی دست یافتند. تیم 

فوتبـال فـرش آرا و چیپس کامـل کـه در 

ایـن هفتـه از رقابت هـا میهـمان بودنـد و 

برای برگزاری دیدارهـای خود به خارج از 

خانه سـفر کرده بودند، نمایش متفاوتی 

داشـتند و فـرش آرا توانسـت دسـت پُر 

اهواز را تـرک کند، امـا چیپس کامل برابر 

زندی بـتن کلاردشـت تـن بـه شکسـت 

داد. فرشـی ها در یـک دیـدار یک طرفـه 

۴ بـر۱ میزبـان خـود حفـاری را از پیش  رو 

برداشـتند و در سـوی دیگر چیپس کامل 

در یـک بـازی نزدیـک و سـخت مقابـل 

میزبانش زندی بتن کلاردشـت بـا نتیجه 

۳ بـر۱ مغلـوب شـد. در دیگر دیـدار ایـن 

هفته رقابت هـای لیگ برتر فوتسـال که 

روز گذشـته برگـزار شـد، مس سـونگون، 

به مصـاف  قهرمانـی،  عنـوان  مدافـع 

پایـان  در  کـه  رفـت  الـبرز  مقاومـت 

توانسـت بـا نتیجـه ۳ بـر ۲ بـر حریـف 

سرسـخت خـود غلبـه کنـد و موقتـا بـه 

برتـر  لیـگ  رده بنـدی  جـدول  صـدر 

فوتسال صعود کند.

معرفی فینالیست های لیگ برتر بسکتبال استان

رقابت های لیگ برتر بسکتبال اســتان به ایستگاه پایانی خود 

رسیده است و فینالیست های این دوره از مسابقات مشخص شدند.

لیگ برتر بســکتبال اســتان امســال با حضــور ۱۳ تیــم در ۲ گروه 

شش وهشت تیمی در قالب تیم های مشهد و شهرستان ها به رقابت با 

یکدیگر پرداختند کــه در پایان ۴ تیــم امید فرش مشــهد، قوچان،

توس راوین مشهد و رادین به نیمه نهایی رسیدند. در این مرحله نیز 

امید فرش مشهد با نتیجه ۸۷ بر ۵۰ تیم قوچان را از پیش رو برداشت و 

توس راوین هــم ۹۸ بر ۷۱ رادین را برد تا ۲ تیم مشــهدی امید فرش 

مشهد و توس راوین جواز حضور در فینال این مسابقات را به دست 

بیاورند.

حریف پیام توس در جام حذفی مشخص شد

قرعه کشی مرحله دوم جام حذفی فوتبال کشور برگزار و مشخص 

شد تیم فوتبال پیام توس خراســان در اولین گام باید به مصاف تیم 

بنتی مهر فارس بــرود. زمان برگزاری مســابقات مرحلــه دوم هنوز 

از سوی فدراسیون فوتبال اعلام نشده است؛ اما پیام، تیم لیگ دویی 

فوتبال مشهد، باید بر اســاس این قرعه به مصاف قهرمان لیگ برتر 

فوتبال استان فارس برود. شاگردان محمد بابایی هم اکنون در اردوی 

شــمال به سر می برند و برای حضور در رقابت های لیگ دسته دوم 

فوتبال کشور که از دهم آبان آغاز می شود، خود را آماده می کنند.

صعود استعدادهای درخشان
و حذف عجیب چیپس

تیم فوتسـال اسـتعدادهای درخشـان مشـهد توانسـت به جمع 

۴ تیـم نهایی لیـگ برتـر فوتسـال نوجوانـان کشـور صعود کنـد. این 

در حالـی اسـت کـه دیگر نماینـده مشـهد در ایـن مسـابقات،

چیپس کامـل، با شکسـت عجیـب ۲ بر۱ مقابـل فردوس قـم از صعود 

بـه نیمه نهایـی بازمانـد. شکسـت چیپـس برابـر فـردوس قـم از آن 

جهت عجیب اسـت کـه فیلـم بـازی نشـان می دهـد در حالی که تیم 

چیپس ۲ بـر۰ از حریف عقب بـوده در ۶ دقیقـه مانده به پایـان بازی 

به یک بـاره داور وقت نگهدار یـک دقیقـه و ۳ ثانیه از تایم بـازی را که 

روی اسکوربرد قابل مشـاهده است کم می کند. مسـئله ای که کسی 

متوجه نمی شـود و در پایان همیـن یک دقیقه به ضرر تیم مشـهدی 

تمـام شـده و چیپسـی ها نتیجـه بـازی را ۲بر۱ واگـذار می کننـد.

در حالی کـه هـمان یک دقیقه می توانسـت بـه نماینده مشـهد برای 

بازگشت به بازی کمک کند.

عکس تیمی پیام گچ خراسان در سال ۷۲
حســـین  چـــپ:  از  ایســـتاده 
ــد  ــزدی، محمـ ــر ایـ ــان، اکبـ نخودیـ
صبـــری،  حســـن  چاهجویـــی، 
ـــنی. ـــادی حس ـــند و ه ـــود خرس محم
ــازی،  ــواد نمـ ــپ: جـ ــته از چـ نشسـ
ـــن  ـــی، حس ـــی گل ـــی، عل ـــا صاحب رض
و محمـــد مومنـــی. بادامکـــی 

قاب خاطره

راه های ارتباطی

info@shahrara.com

۰۹۰۵۴۶۵۸۰۶۰
۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸۰

۰۵۱-۳۷۲۸۸۸۸۱-۵

عکس هـای خاطره انگیـز  خـود 
را در قاب خاطره شـهرآرا ببینید

بـا ارسـال عکس هـای ورزشـی خـود  
بـه آدرس هـای زیـر و چـاپ آن در 
بخـش قـاب خاطـره، شـانس دیـده 
شـدن قاب هـای خاطره انگیـز ورزشـی 
خـود را بیشـتر کنیـد. عکس هـا بـه 
نـام خودتـان در روزنامـه و فضـای 
شـد. خواهـد  منتشـر  مجـازی 

عکس هـای خاطره انگیـز  خـود 

مرتضی اخوان - نزدیک به  ۲ ماه از پایان 
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رقابت های پاراالمپیک  ۲۰۲۰ توکیو می گذرد گ

و هنوز مهم ترین خبر پساپاراالمپیکی ورزش 

کشور، استعفای هادی رضایی، اسطوره 

از  معلولان،  و  جانبازان  ورزش  مشهدی 

نیمکت تیم ملی والیبال نشسته است. مردی 

که رکورد جاودان و به نظر دست نیافتنی 

کسب ۵ نشان طلا در کسوت سرمربی و ۳ طلا در 

قامت بازیکن در رقابت های پاراالمپیک را با خود یدک 

می کشد و بعد از رقابت های توکیو به یک باره از 

سمتش استعفا کرد تا همه را شوکه کند. البته هادی 

رضایی چند صباحی قبل از پاراالمپیک نیز از سمت 

قائم مقامی کمیته ملی پاراالمپیک استعفا داده که 

پیش تر این استعفا به اختلافات جدی او با محمود 

خسروی وفا، رئیس کمیته ملی پاراالمپیک، نسبت 

داده شده بود. حالا شنیده ها حاکی از آن است که 

انجمن مخالفان و موافقان رضایی دست به کار شدند 

تا در مسیر بازگشت یا عدم بازگشتش به تیم ملی 

والیبال نشسته تأثیرگذار باشند.

موافقان بازگشت رضایی
رئیس فدراسیون ورزش های جانبازان و معلولان کشور 

در مراسم هفته و روز ملی پاراالمپیک که با حضور 

وزیر ورزش  و جمعی از مسئولان ورزش کشور در محل 

هتل آکادمی ملی المپیک و پاراالمپیک برگزار شد، با 

سؤال جدی خبرنگاران رو به رو شد. شروین اسبقیان در 

مواجهه با این سؤال که آیا به دنبال بازگرداندن هادی 

رضایی به روی نیمکت تیم ملی والیبال نشسته هستید 

یا خیر، جوابی سیاست مدارانه نداد. او خیلی صریح 

از خواست فدراسیون متبوعش سخن گفت:  تلاش بر 

این است که برای مسابقات والیبال نشسته قهرمانی 

جهان از حضور وی استفاده کنیم.  این در حالی است 

که موافقان بازگشت رضایی هم با او هم صدا هستند 

و می گویند وقتی یک نفر می تواند در این حد و اندازه 

برای کشور افتخارآفرین باشد، چرا باید کنار برود؟ 

این دسته از اهالی ورزش معتقدند رضایی به عنوان یک 

مربی ایرانی، تیم ملی والیبال نشسته را به هر آنچه لازم 

است رسانده، پس دلیلی به کنار گذاشتنش نیست.

مخالفان بازگشت رضایی
در سوی دیگر گروهی معتقدند هادی رضایی هر چه 

برای والیبال نشسته ایران داشته، رو کرده است. این 

گروه که بخشی از آن ها را هم بازی های رضایی در 

پاراالمپیک های ۱۹۸۸، ۱۹۹۲ و ۱۹۹۶ تشکیل 

می دهند، می گویند اگر به آن ها هم فرصت داده 

می شد، می توانستند مثل رضایی بدرخشند و این 

یکه تازی هادی رضایی در والیبال نشسته بی انصافی 

است. این گروه که به نظر سودای رسیدن به نیمکت 

ملی را دارند، می گویند در این سال ها همواره همه 

امکانات در اختیار هادی رضایی بوده و ایران هم 

در والیبال نشسته ظرفیت های بسیار بالایی دارد، 

پس این مربی مشهدی کار شاقی نکرده است! 

مخالفان بازگشت رضایی حتی در بدنه کمیته ملی 

پاراالمپیک هم رخنه کرده اند و تلاش دارند تا آرا را به 

سود نظر خود برگردانند. اگرچه این دسته به خوبی 

از محبوبیت رضایی در بین ورزشکاران این رشته 

ورزشی و تمامی جامعه ورزش جانبازان و معلولان 

واقف اند.

یک مخالف جدی
محمود خسروی وفا، مخالف اصلی و جدی بازگشت 

رضایی به تیم ملی والیبال نشسته است؛ مردی که 

حتی چندی پیش با قبول ساده استعفای رضایی 

از قائم مقامی کمیته ملی پاراالمپیک بر وجود این 

اختلاف ها صحه گذاشت. خسروی وفا با وجود هادی 

رضایی در رأس کارهای مربوط به امور ورزش های 

جانبازان و معلولان، صندلی خود را در خطر می بیند 

می دهد  ترجیح  که  است  به همین دلیل  شاید  و 

حالا که رضایی بیش از اندازه خطرناک شده، برای 

چند صباحی از رأس امور و چشم جامعه ورزش به دور 

باشد. باید منتظر نشست و دید با وجود این مخالف 

جدی و سرسخت، هادی رضایی دوباره به تیم ملی 

والیبال نشسته بازخواهد گشت یا خیر.

آغاز تلاش ها برای بازگرداندن اسطوره مشهدی به نیمکت تیم ملی والیبال نشسته

انجمن موافقان و مخالفان رضایى!

تیــم والیبــال فــولاد 

سیرجان ایرانیان با غلبه بر 

حریف قطری توانســت بار  

دیگــر قهرمانــی رقابت هــای والیبــال 

باشــگاه های مــردان آســیا را بــرای ایران 

به ارمغــان بیــاورد.  قهرمانی کــه بی تردید 

بخش زیادی از آن مدیون بازیکنان کمکی 

بود کــه فولادی هــا بــرای حضــور در این 

رقابت ها به خدمت گرفته بودنــد؛ از صابر 

کاظمی، نابغه جدید والیبال ایران، گرفته 

تــا شــهروز همایون فرمنــش، بازیکــن 

دریافت کننــده قدرتــی مشــهدی. فولاد 

ســیرجان در این مســابقات ۶ برد متوالی 

کســب کرد و تیم العربی قطر را هم در دور 

مقدماتی و هم در فینال با شکســت بدرقه 

کرد تا به سادگی فاتح این جام باشد. شهروز 

همایون فرمنــش، بازیکــن دریافت کننده 

قدرتی این تیــم، بــرای این مســابقات از 

شهداب یزد به صورت قرضی به خدمت تیم 

سیرجانی در آمده بود. این بازیکن مشهدی 

که سابقه بازی در تیم های مشهدی والیبال 

کشور از  جمله پیام را در کارنامه دارد، در این 

دوره از مســابقات توانســت بــا عملکــرد 

فوق العاده خود نقش مؤثری در کسب این 

موفقیت داشته باشد. همایون فرمنش برای 

اولین بار است که توانسته است با یک تیم 

در سطح آســیا به مقام قهرمانی برسد و به 

مجموعه افتخارات داخلی، کسب یک جام 

معتبر بین المللی را نیز اضافه کند. علاوه بر 

این بازیکن، تیم فولاد سیرجان ایرانیان از 

یک آنالیزور خبره مشهدی نیز بهره می برد. 

نوید مشــجری که نزدیک به ۱۰ سال است 

آنالیــزور اول تیم ملــی والیبال محســوب 

می شــود، در این پیکارها به کادر فنی تیم 

سیرجانی کمک می کرد.

افتخار جدید بازیکن مشهدی تیم قهرمان رقابت های والیبال باشگاه های مردان آسیا

اولین قهرمانی آسیایی «شهروز»

شهدای ورزشکار

تیتر خبر

تابلوی اعلانات

مسابقات فوتبال دسته دوم زیر۱۴سال باشگاه های مشهد
هفته اول

ابرار ۳ - هوادار ۰
گل زنان: محسن رفیعی، طاها محمدی و یوسف اسدیان

یوزتک ۴ - بارثاوا ۰
گلزنان: آریا فاضل زاده (۳گل) و امیرحسین نیازمند

استعداد برتر ۱ - یاران میثاقیان ۱
گل زنان: امیرعباس یزدان پناه / فرشاد حسینی

مسابقات فوتبال زیر ۱۴ سال دسته دوم مشهد | هفته اول
یکشنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۰ - ورزشگاه تختی ۲

۹:۰۰پورقناد - مدائن 

دوشنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۰ - ورزشگاه تختی ۲

۱۱:۰۰اثر - شهرخودرو 

۱۳:۰۰همای مشهد - بادامکی 
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